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Mimi
1 TJ Tourist Říčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jechová Andrea 2009 5.0 9.00 0.0 14.00 6.0 9.00 0.0 15.00 29.00
Žvejkalová Amélie 2010 6.0 9.40 0.0 15.40 6.0 8.85 0.0 14.85 30.25
celkem 14.00 15.40 14.85 15.00 59.25

2 TJ Doksy A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šťastná Adéla 2009 5.5 9.30 0.0 14.80 5.5 8.80 0.0 14.30 29.10
Hlůžková Anna 2010 5.0 8.65 0.0 13.65 6.0 9.45 0.0 15.45 29.10
celkem 13.65 15.45 14.80 14.30 58.20

3 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pavlátová Marie 2009 5.5 9.35 0.0 14.85 5.5 8.70 0.0 14.20 29.05
Recmanová Johana 2009 5.0 8.25 0.0 13.25 6.0 9.35 0.0 15.35 28.60
celkem 13.25 15.35 14.85 14.20 57.65

4 TJ Doksy B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bělohubá Anabela 2009 6.0 9.15 0.0 15.15 6.0 8.70 0.0 14.70 29.85
Švermová Kateřina 2010 5.0 7.80 0.0 12.80 6.0 8.80 0.0 14.80 27.60
celkem 12.80 14.80 15.15 14.70 57.45

5 TJ Sokol Šestajovice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Nováková Táňa 2010 5.0 9.40 0.0 14.40 6.0 8.10 0.0 14.10 28.50
Ratajová Kateřina 2010 5.0 8.35 0.0 13.35 6.0 9.40 0.0 15.40 28.75
celkem 13.35 14.40 15.40 14.10 57.25

6 TJ Sokol Šestajovice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Měšťánková Kristýna 2009 5.0 8.30 0.0 13.30 6.0 8.50 0.0 14.50 27.80
Pospíšilová Anežka 2010 5.0 8.80 0.0 13.80 5.0 8.35 0.0 13.35 27.15
celkem 13.30 13.80 13.35 14.50 54.95

7 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Schmidtová Sára 2010 6.0 7.80 0.0 13.80 5.0 7.60 0.0 12.60 26.40
Bišická Natálie 2010 5.0 7.65 0.0 12.65 5.5 8.25 0.0 13.75 26.40
celkem 12.65 13.80 13.75 12.60 52.80

8 TJ Sokol Šestajovice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Věříšová Laura 2009 5.0 9.25 0.0 14.25 4.5 7.95 0.0 12.45 26.70
Jochová Markéta 2009 5.0 8.05 0.0 13.05 4.5 7.25 0.0 11.75 24.80
celkem 13.05 14.25 12.45 11.75 51.50

9 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bohatová Silvie 2010 5.0 8.05 0.0 13.05 5.0 6.90 0.0 11.90 24.95
Česneková Beáta 2010 5.0 8.95 0.0 13.95 5.0 7.40 0.0 12.40 26.35
celkem 13.05 13.95 11.90 12.40 51.30

10 TJ Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ema Mrázová 2009 4.0 6.75 0.0 10.75 6.0 8.20 0.0 14.20 24.95
Pavelková Sofie 2010 5.0 8.55 0.0 13.55 5.0 6.70 0.0 11.70 25.25
celkem 10.75 13.55 11.70 14.20 50.20

11 TJ Sokol Horní Počernice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Řezníčková Lucie 2009 4.0 7.40 0.0 11.40 4.0 7.25 0.0 11.25 22.65
Kellerová Laura 2009 5.0 8.30 0.0 13.30 5.0 7.80 0.0 12.80 26.10
celkem 11.40 13.30 12.80 11.25 48.75  
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1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadková Mia 2007 6.0 9.25 0.0 15.25 7.0 9.20 0.0 16.20 31.45
Krutilová Nicole 2007 5.0 9.45 0.0 14.45 6.0 9.25 0.0 15.25 29.70
celkem 14.45 15.25 16.20 15.25 61.15

2 GK Vítkovice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hynek Klaudie 2008 5.0 8.60 0.0 13.60 7.0 8.95 0.0 15.95 29.55
Moocová Sára 2007 6.0 9.25 0.0 15.25 7.0 9.05 0.0 16.05 31.30
celkem 13.60 15.25 16.05 15.95 60.85

3 TJ Tourist Říčany A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Gaždová Lucie 2007 5.0 8.80 0.0 13.80 7.0 8.60 0.0 15.60 29.40
Škardová Magdaléna 2007 4.0 8.45 0.0 12.45 7.0 8.95 0.0 15.95 28.40
celkem 13.80 12.45 15.95 15.60 57.80

4 GK Vítkovice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fryčová Lucie 2008 5.0 8.40 0.0 13.40 5.5 7.35 0.0 12.85 26.25
Žáková Beáta 2007 6.0 8.75 0.0 14.75 7.0 8.55 0.0 15.55 30.30
celkem 13.40 14.75 15.55 12.85 56.55

5 TJ Sokol Poděbrady B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šmídová Barbora 2007 4.0 8.40 0.0 12.40 7.0 8.50 0.0 15.50 27.90
Vávrová Monika 2008 5.0 8.50 0.0 13.50 7.0 7.55 0.0 14.55 28.05
celkem 13.50 12.40 14.55 15.50 55.95

6 TJ Tourist Říčany B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pospíšilová Ellen 2008 5.0 8.40 0.0 13.40 6.0 8.60 0.0 14.60 28.00
Procházková Linda 2008 4.0 8.45 0.0 12.45 6.0 8.95 0.0 14.95 27.40
celkem 13.40 12.45 14.60 14.95 55.40

7 TJ Sokol Poděbrady A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Urbanová Johana 2008 4.0 8.50 0.0 12.50 6.0 8.20 0.0 14.20 26.70
Nechánská Tereza 2007 5.0 8.25 0.0 13.25 7.0 7.20 0.0 14.20 27.45
celkem 13.25 12.50 14.20 14.20 54.15

8 TJ Sokol Plzeň I B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Baumrukrová Nicol 2008 5.5 7.10 0.0 12.60 5.5 8.05 0.0 13.55 26.15
Váchová Amélie 2008 5.0 8.95 0.0 13.95 4.0 9.25 0.0 13.25 27.20
celkem 13.95 13.25 12.60 13.55 53.35

9 TJ Sokol Šestajovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Horáková Lucie 2008 4.0 7.90 0.0 11.90 6.0 8.20 0.0 14.20 26.10
Měšťánková Barbora 2008 5.0 7.45 0.0 12.45 6.0 7.70 0.0 13.70 26.15
celkem 12.45 11.90 14.20 13.70 52.25

10 TJ Sokol Plzeň I C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Zimová Barbora 2007 5.0 8.30 0.0 13.30 5.5 8.30 0.0 13.80 27.10
Kacbundová Veronika 2007 4.0 8.65 0.0 12.65 6.0 6.30 0.0 12.30 24.95
celkem 13.30 12.65 12.30 13.80 52.05

11 TJ Sokol Poděbrady C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Juklíčková Nikola 2008 4.0 8.05 0.0 12.05 5.5 5.60 0.0 11.10 23.15
Pošíková Nikol 2008 5.0 8.30 0.0 13.30 6.0 8.65 0.0 14.65 27.95
celkem 13.30 12.05 11.10 14.65 51.10

11 TJ Sokol Plzeň I A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Vojáčková Lucie 2008 4.0 8.35 0.0 12.35 5.0 8.45 0.0 13.45 25.80
Petrášková Tereza 2008 5.0 8.35 0.0 13.35 5.0 6.95 0.0 11.95 25.30
celkem 13.35 12.35 11.95 13.45 51.10

13 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Česneková Laura 2007 5.0 8.05 0.0 13.05 5.5 7.85 0.0 13.35 26.40
Sojková Helena 2007 4.0 8.05 0.0 12.05 5.0 7.05 0.0 12.05 24.10
celkem 13.05 12.05 12.05 13.35 50.50

14 TJ Sokol Plzeň I E D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Zavadilová Anna 2007 5.0 7.40 0.0 12.40 5.5 7.30 0.0 12.80 25.20
Špalová Kateřina 2007 3.0 8.60 0.0 11.60 4.5 7.55 0.0 12.05 23.65
celkem 12.40 11.60 12.80 12.05 48.85

15 TJ Sokol Plzeň I D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Feršteková Eliška 2008 3.0 8.30 0.0 11.30 5.0 7.20 0.0 12.20 23.50
Štejrová Dominika 2009 5.0 8.05 0.0 13.05 5.0 6.70 0.0 11.70 24.75
celkem 13.05 11.30 11.70 12.20 48.25
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16 GK Vítkovice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čápová Adéla 2007 5.0 7.75 0.0 12.75 5.5 8.60 0.0 14.10 26.85
Kaczorová Simona 2008 2.0 6.70 0.0 8.70 5.5 6.10 0.0 11.60 20.30
celkem 12.75 8.70 14.10 11.60 47.15

17 TJ Pedagog Modřany B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Horáková Lucie 2007 3.0 8.05 0.0 11.05 5.5 7.35 0.0 12.85 23.90
Běhalová Nikola 2007 5.0 7.55 0.0 12.55 4.0 5.60 0.0 9.60 22.15
celkem 12.55 11.05 9.60 12.85 46.05

18 TJ Pedagog Modřany A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Tyšerová Dorotka 2008 3.0 8.25 0.0 11.25 5.0 5.25 0.0 10.25 21.50
Pavelková Jolanka 2007 4.0 8.05 0.0 12.05 5.0 6.35 0.0 11.35 23.40
celkem 12.05 11.25 10.25 11.35 44.90  

bradla: Mlsnová, Štejr
kladina: Jakšová, Spitzerová, Horáková, Žitníková

prostná: Hynek, Šlaufová, Komínková, Mášová
zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Formanová, Cirkvová, Adamíková, Tyšer
ředitel závodu : Hana Otáhalová , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
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Skupina Mimi
1 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Pavlátová Marie 2009 GK Vítkovice 5.5 9.35 0.0 14.85 5.5 8.70 0.0 14.20 29.05
Recmanová Johana 2009 GK Vítkovice 5.0 8.25 0.0 13.25 6.0 9.35 0.0 15.35 28.60
Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 5.0 8.60 0.0 13.60 7.0 8.95 0.0 15.95 29.55
Moocová Sára 2007 GK Vítkovice 6.0 9.25 0.0 15.25 7.0 9.05 0.0 16.05 31.30
celkem 26.85 30.60 30.90 118.50

2 TJ Tourist Říčany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany 5.0 9.00 0.0 14.00 6.0 9.00 0.0 15.00 29.00
Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany 6.0 9.40 0.0 15.40 6.0 8.85 0.0 14.85 30.25
Gaždová Lucie 2007 TJ Tourist Říčany 5.0 8.80 0.0 13.80 7.0 8.60 0.0 15.60 29.40
Škardová Magdaléna 2007 TJ Tourist Říčany 4.0 8.45 0.0 12.45 7.0 8.95 0.0 15.95 28.40
celkem 27.80 27.85 30.80 117.05

3 TJ Sokol Šestajovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Nováková Táňa 2010 TJ Sokol Šestajovice 5.0 9.40 0.0 14.40 6.0 8.10 0.0 14.10 28.50
Ratajová Kateřina 2010 TJ Sokol Šestajovice 5.0 8.35 0.0 13.35 6.0 9.40 0.0 15.40 28.75
Horáková Lucie 2008 TJ Sokol Šestajovice 4.0 7.90 0.0 11.90 6.0 8.20 0.0 14.20 26.10
Měšťánková Barbora 2008 TJ Sokol Šestajovice 5.0 7.45 0.0 12.45 6.0 7.70 0.0 13.70 26.15
celkem 25.80 26.30 29.60 109.50

4 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Schmidtová Sára 2010 TJ Sokol Horní Počernice 6.0 7.80 0.0 13.80 5.0 7.60 0.0 12.60 26.40
Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice 5.0 7.65 0.0 12.65 5.5 8.25 0.0 13.75 26.40
Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice 5.0 8.05 0.0 13.05 5.5 7.85 0.0 13.35 26.40
Sojková Helena 2007 TJ Sokol Horní Počernice 4.0 8.05 0.0 12.05 5.0 7.05 0.0 12.05 24.10
celkem 25.70 25.85 25.80 103.30

5 TJ Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Ema Mrázová 2009 TJ Pedagog Modřany 4.0 6.75 0.0 10.75 6.0 8.20 0.0 14.20 24.95
Pavelková Sofie 2010 TJ Pedagog Modřany 5.0 8.55 0.0 13.55 5.0 6.70 0.0 11.70 25.25
Horáková Lucie 2007 TJ Pedagog Modřany 3.0 8.05 0.0 11.05 5.5 7.35 0.0 12.85 23.90
Běhalová Nikola 2007 TJ Pedagog Modřany 5.0 7.55 0.0 12.55 4.0 5.60 0.0 9.60 22.15
celkem 23.30 24.60 21.30 96.25  

bradla: Mlsnová, Štejr
kladina: Jakšová, Spitzerová, Horáková, Žitníková

prostná: Hynek, Šlaufová, Komínková, Mášová
zpracoval: Michal Šotola
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